
Smlouva o poskytnutí inzertních služeb
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, mezí

smluvními stranami:
Číslo smlouvy: SMLO-19/1009/HOČ/20/2024

Objednatel: Správa a údržba silnic Pardubického kraje
sídlo: Doubravice 98, Pardubice
IČ: 000 85 031
DIČ: CZ70

bankovní spojení
číslo účtu:
zastoupený: Ing. Zdeňkem Vašákem, ředitelem
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 162 
(dále jen „objednatel“) na straně jedné

poskytovatel; EUROPEAN MEDIA HOUSE s.r.o.
sídlo: Na Ležánkách 245, Pardubice 530 02
IČ: 274 82 855
DIČ:

číslo účtu:
zastoupený: Janem Doležalem, jednatelem
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem, oddíl C, vložka 21561 
osoba oprávněná k vyřizování objednávek a reklamací: Martin Brhel 
(dále jen „poskytovatel") na straně druhé

PREAMBULE
1. Předmětem smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran, za nichž bude po dobu účinnosti této smlouvy 
uveřejňována prezentace objednatele v rámci Dopravního centra ČR na pardubickém nádraží v prostoru Knihkupectví 

MOZAIKA.
I. PĚDMĚT SMLOUVY

1. Poskytovatel se zavazuje zajistit na své náklady přípravu a uveřejňování informací, prezentací a inzerátů (dále jen informací) dle 
požadavků objednatele.
2. Poskytovatel začátkem každého měsíce projedná s objednatelem návrh témat, který bude objednatelem neprodleně 
připomínkován, dle vzájemné dohody doplněn a schválen.
3. Dle schváleného plánu témat budou vystavovány konkrétní dílčí objednávky.
4. Poskytovatel se zavazuje před zveřejněním odeslat zpracované materiály objednateli ke kontrole a umožnit mu minimálně dva 
pracovní dny na kontrolu a případné návrhy na úpravu.
5. Poskytovatel se dále zavazuje zabezpečit grafickou úpravu materiálů a jejich zveřejnění ve formátu a objemu dle příl.č.1 vysílací 
časový plán, cena služeb.
6. Objednatel si vyhrazuje provádět operativní změny v tématech pro tvorbu materiálů.
7. Osobami oprávněnými k zadáni předmětu plnění dle smlouvy je za objednatele:

Ing. František Dittrich, CSc. (frantisek.dittrich@suspk.cz)
8. Poskytovatel si vyhrazuje právo odmítnout zveřejnit materiál z důvodu kolize jeho obsahu, původu nebo technické formy se zákony, 
dobrými mravy a zvyklostmi, nebo jestliže poškozuje dobré jméno poskytovatele. O odmítnuti zveřejnění materiálu bude objednatele 
neprodleně informovat včetně sdělení důvodu odmítnutí.
9. Poskytovatel ručí za bezchybnou realizaci a zveřejnění materiálů dle schválených podkladů. Každé nedodržení předlohy (např. 
chyby v textu, změny textu bez souhlasu objednatele apod.) bude považováno za vadu na straně poskytovatele. Objednatel je 
oprávněn reklamovat vady poskytnutých služeb do 10 dnů po uveřejněni materiálů u pověřené osoby poskytovatele uvedené v záhlaví 
této smlouvy.
10. V případě řádně uplatněné a oprávněné reklamace se poskytovatel zavazuje uveřejnit materiál po odstranění vady bezplatně 

v nejbližšim možném termínu.

II. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Cena za poskytované služby je 130.000 Kč bez DPH (slovy: jednostotřicettisíckorunčeských).
2. Cena za poskytované služby bude hrazena objednatelem na základě faktury poskytovatele, která bude vystavena do 10. dne 
následujícího kalendářního měsíce po zveřejnění. Faktura je splatná do 21 kalendářních dnů od jejího doručeni objednateli. Přílohou 
každé faktury bude soupis poskytnutých služeb.
3. Faktura bude obsahovat náležitosti uvedené v zákoně č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném zněni. Objednatel je 
oprávněn fakturu vrátit poskytovateli, pokud faktura neobsahuje uvedené náležitosti. Nová faktura bude vystavena s novou lhůtou

1/2

mailto:frantisek.dittrich%40suspk.cz


splatnosti 21 kalendářních dnů od jejího doručení objednateli.
4. Adresou pro doručení faktury je e-mail zadavatele: podatelna@suspk.cz

III. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY

1. Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podepsání posiední ze smluvních stran a účinnosti dne jejího zveřejnění v registru 
smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb„ ve znění pozdějších předpisů.
2. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do dne 31.12.2024.

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENI

1. Smlouva je vyhotovena v elektronické formě a je podepsána platnými zaručenými elektronickými podpisy smluvních stran 
založenými na kvalifikovaných certifikátech ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 

transakce, ve zněni pozdějších předpisů. V případě, že smluvní strany nedisponují elektronickými předpisy dle předchozí věty, je 
smlouva vyhotovena v počtu dvou stejnopisů, z nichž jeden obdrží poskytovatel a jeden objednatel.

2. Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnými dodatky.
3. Smluvní strany prohlašují, že budou spolu komunikovat přednostně elektronickou formou prostřednictvím uvedených 

elektronických adres: frantisek.dittrich@suspk.cz. ian.dolezal@ev.cz
4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci smluv vedené objednatelem, která obsahuje 

údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany se dohodly, 
že objednatel bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného 
Ministerstvem vnitra ČR. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ve lhůtě/době tří měsíců od jejího 
uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení. Smluvní strany prohlašují, 
že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství (§ 504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník). Dodavatel souhlasí 
se zpracováním svých ve smlouvě uvedených osobních údajů, konkrétně s jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu z. č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv) Správou a údržbou silnic Pardubického kraje se sídlem Pardubice, Doubravice 98, PSČ 533 53, IČ: 00085031. Souhlas 

uděluje smluvní strana na dobu neurčitou. Osobní údaje poskytuje dobrovolně.
5. Pro případ, že by se kterékoliv ustanovení této smlouvy stalo neplatným nebo neúčinným, nebude tím dotčena platnost nebo 

účinnost této smlouvy. V takovém případě se smluvní strany zavazují nahradit neplatné nebo neúčinné ustanovení této smlouvy 
ustanovením platným a účinným, kterým bude přípustným způsobem dosaženo cíle sledovaného neplatným nebo neúčinným 
ustanovením, a to ve lhůtě do pěti (5) pracovních dnů po doručení výzvy druhé smluvní strany.

6. Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu rozumí a bez výhrad s nim souhlasí. 
Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož níže připojují, prosty omylu své podpisy.

7. Pokud není v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se tato smlouva právním řádem České republiky.

8. Smlouva má celkem 2 strany.
9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 Vysílací schéma, specifikace plnění:
PiněnI probíhá v rámci TV obrazovek umístěných ve výlohách knihkupectví na pardubickém nádraží, které je označováno jako brána 
do Pardubického kraje.
Prostor funguje jako Dopravní centrum ČR.

V rámci programu obrazovek zde běží 10-20 minutová smyčka, v rámci níž probíhá prezentace Správy a údržby silnic Pardubického 
kraje.
Opakování prezentace je tedy nejméně 3-6x za hodinu
Prezentace může mít reportážní charakter na základě dodaných témat, inzerní charakter - Nabídka prací a služeb či personální 
inzerce.

V Pardubicích dne dle elektronického podpisu V Pardubicích dne díe elektronického podpisu

c Digitálně podepsal 
Ing. Zdeněk Vašák 
Datum: 2024.02.14 
11:56:26 -i-O1'OO'

Ing. Zdeněk Vašák 
ředitel

Správa a údržba silnic Pardubického kraje
za objednatele

2/2

jednatel 
European Media House 

za poskytovatele
EUROPEAN MEDIA HOUSE s.r.o.

Na Ležánkách 245 
530 03 Pardubice—

lumpán Medii House IČ: 274 82 855 ®
DIČ:CZ27482855

mailto:podatelna%40suspk.cz
mailto:rantisek.dittrich%40suspk.cz
mailto:ian.dolezal%40ev.cz

